SUDAM

MINISTÉRIO DA INTeTÒRAÇÃO NACIONAL - MI
SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA - SUDAM

Trav. Antônio Baena, 1113 - Marco - CEP: 66093 - 082 - Belém - Pará
Te! (91) 4008-5417/5606 Fax: 4008-5648

ATESTADO DE REGULARIDADE CADASTRAL

ATESTAMOS, para os devidos fins, e em atendimento ao art. 19, §1, inciso V, do anexo
do Decreto n° 7.839 de 09/11/2012, que a empresa abaixo identificada e seus sócios encontram-se
regulares perante a. Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia - SUDAM, não havendo
em nossos registros, até esta data, quaisquer desabonos de seus conceitos. Conforme as consultas
cadastrais que consubstanciaram a emissão do Parecer de Consulta Prévia 004/2017.

CNPJ: 03.987.364/0001-03 - Atem's Distribuidora de Petróleo S.A

CPF: 613.643.122-04 - Naidson de Oliveira Atem

CPF: 560.851.682-68 Miquéias de Oliveira Atem

CPF: 275.086.252-34 - Dibo de Oliveira Atem

CPF: 043.895.478-52 - Daniel Tomiasi

Belém, 13 de Julho dè 2017

Paulo Roberto^teóíTeia da Silva
Supejáíítodente

Keila^Adrian^sRodrigues de Jesus
Diretora de Planejamento e Articulações de Políticas

Marga]
Diretoia

et an os Abdon

Administração

V "
RodrigdtMendes de Mendes

Diretor de Gestão de Fundos, Incentivos Fiscais e de Atração de Investimentos